

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{21 Czerwca}_{6 Lipca} 1835 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO ⁴³³⁶⁹₁₇₈₂₂. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego daty $\frac{14}{26}$ Maia r. b. Nro ³²⁴¹⁷₁₂₁₃₀. Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby dłużników Skarbowych, iako to:

1. Byłych dziedziców dóbr Woli Łobudzkiéy, successorów Pawła Rychłowskiego z Jmion i Nazwisk niewiadomych, dłużnych Skarbowi publicznemu Złtp: 6,354. gr. 8.

2. Byłych dziedziców Sadowa Pańskiego Józefy z Bobrowskich, 1go ślubu Wstawkiéy a powtórnego ślubu Felixa Chełmickiego małżonki, dłużnéy Skarbowi Złtp: 5,464. gr. 7.

3. Juliana Nałęcz Sosnowskiego dziedzica dóbr Lustawic, Kłobukowie i Rudnika, dłużnego Skarbowi Złtp: 8,750. gr. 24. i

4. Successorów Sabiny z Bogusławskich Milewskiéy dziedziczki dóbr Mikorzyna, dłużnéy Skarbowi Złtp: 2,546. gr. 22.

Ad 1. 2. terażniéjszego ich pobytu i wszelkich onych funduszów, zaś ad 3. i 4. samych tylko funduszów, nayściślejsze śledztwo w Gminach swéy Administracyi zarządzili, i wraze wykrycia szczególnie funduszów, obowiązani są wykazane na nich należności Skarbowe, bezzwłócznie ściągnąć i takowe kosztem debentów franco do Kassy Głównéy Woiewództwa Kaliskiego odesłać.

O skutku zarządzającego się śledztwa Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, winni są wciągu dni 30 stosowne rapporta Kommissarzowi respective Obwodu złożyć, a to pod surową odpowiedzialnością, gdyż wrazie niepodania przez któregokolwiek bądź z Wóytów lub Burmistrzów Miast, rapportu w zakreślonym powyżey terminie, Kommissarz Obwodu uważać będzie że w Gminie iego poszukiwani debenci ani też ich fundusze nieznaudują się, co gdyby późniéy przeciwnie okazać się miało, winny za straty Skarbu, do odpowiedzialności pociągnięty byłby.

w Warszawie dnia $\frac{4}{16}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{40868}{16675}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO:

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{2}{4}$ Lutego 1835 r. Nro 90,947. w skutku Wyroku Sądu Administracyjnego Iszéy Instancyi Województwa tutejszego w dniu 19 Listopada 1831 r. zapadłego; Włościan Wsi Czarna i Wulki Czarnińskiéy od opłaty podatków Kontyngensu, Podymnego za rok 1831. w ogóle Złp: 440. gr. 18. w szczególe:

13. *Włościan Wsi Czarna.*

Kontyngensu z roku 1831. rat 2. . . . w summie Złp: 242. gr. 24.

Podymnego ditto ditto w summie Złp: 97. gr. 15.

5ciu *Włościan Wsi Wulki Czarnińskiéy.*

Kontyngensu z roku 1831. rat 2. . . . w summie Złp: 62. gr. 24.

Podymnego ditto ditto w summie Złp: 37. gr. 15.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego daty $\frac{24}{6}$ Kwietnia 1835 r. że Włościanie wyż rzezeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassy Obwodu Stanisławowskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażoną Złp: 440. gr. 18. natychmiast kontrybumentom w gotowiźnie za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia $\frac{25}{6}$ Maja 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI,

Maliszewski, Z. S. J.



KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Zawiadamia interessowaną publiczność: że na wyprzedaż owiec w owczarniach Rządowych Kieleckich, Mirowskich, Jasięcju i Solcu, odbywać się będą publiczne licytacje przed Prezesami Kommissyów respective Woiewództw:

1. Na sprzedaż 318 sztuk owiec matek, zawodu Hiszpańsko-Saskiego od etatu zbywających, z owczarni Kieleckich w Woiewództwie Krakowskiem, w folwarku Górno pod Miastem Kielcami leżącym, w dniu 15 i 16 Lipca b. r.

2. Na sprzedaż owiec matek, zawodu Hiszpańsko-Sląskiego z owczarni Mirowskich, a mianowicie całej owczarni w Mirowku w ilości sztuk 1103. w Woiewództwie Sandomierskiem o trzy mile od Miasta Radomia położonym, w dniach 20, 21 i 22 Lipca t. r.

3. Na sprzedaż owiec Hiszpańskich matek, inclusive iagniąt, sztuk 1263. i metysów sztuk 1435. z owczarni Jasięcju i Solca w Woiewództwie Sandomierskiem w dniach 27, 28, 29 i 30 Lipca b. r. — Warunki licytacji są następujące:

a, Do licytacji wystawione będą partyami matki po sztuk trzydzieści, a iagnięta po sztuk piętnaście.

b, Praetium każdej owcy w partyi do licytacji wystawionéj, bez względu na klasę i wiek oznaczone jest:

w Owczarniach Kieleckich	po Zlp. 30.
ditto Mirowskich	— 20.
Jagnięta zaś	— 15.
w Jasięcju i Solcu rassy Hiszpańskiéj	— 24.
Jagnięta	— 18.
Metysy	— 15.
Jagnięta	— 9.
Skopy	— 12.

c, Przystępujący do licytacji, winien złożyć jako vadium iedną szóstą część ustanowionéj wartości partyi, które wrazie nieutrzymania się iego przy kupnie, zwrócone mu będzie.

d, Sprzedaż ta następować będzie za gotową zaraz zapłatą pieniędzmi kurs w kraju mającemi.

e, Ponieważ każdy z utrzymujących się na licytacji przy kupnie owiec, po podpisaniu protokołu licytacyjnego i wniesieniu do Kassy Administracyi owczarni Rządowych postąponéj summy, staie się właścicielem zalicytowanéj partyi owiec; przeto

obowiązany jest takowe natychmiast zabrać. Od momentu bowiem podpisania protokołu licytacyjnego, Administracya owczarni, przestaje być odpowiedzialną za tę partya, która zalicytowaną została.

Obok tego każdy i w każdym czasie może nabyć w owczarniach Rządowych tryków z wolnej ręki, po cenach normalnych na respective Klasy oznaczonych.

Tak przy kupnie drogą publiczną licytacji, iak z wolnej ręki, kupujący nad należność dla Skarbu, obowiązany jest zapłacić jeden grosz od złotego tantiemy na rzecz owczarza. —

Tryki i matki sprzedają się już ostrzyżone, a klasyfikacya ich i wiek liczone będą podług inwentarza na gruncie przed stryżką sporządzonego, z którego każdy kupujący ma prawo dla swęj wiadomości zażądać od Nadzorca Jeneralnego owczarni, poświęconego wyciągu, dotyczącego zakupionych owiec.

W ostatku dla wiadomości interessentów dodaie się, że owce z owczarni Rządowych, są opatrzone wszystkie stałemi cechami.

w Warszawie dnia $\frac{1}{3}$ Czerwca 1835 r.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego,

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału, Piwnicki.

Za Sekretarza Jeneralnego, Łapiński.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

W dodatku do obwieszczenia swego z daty $\frac{30}{13}$ Maia Czerwca r. b. Nro $\frac{43570}{14150}$. podanego do pism publicznych, względem sprzedaży owiec Rządowych przez publiczne Licytacye odbyć się mające.

W Owczarniach Kieleckich w dniu 15 i 16 Lipca r. b.

ditto Mirowskich w dniu 20, 21 i 22 Lipca r. b.

ditto Jasiieńcu i Solcu w dniu 27, 28, 29 i 30 Lipca r. b.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu uwiadomia interessowanych, że sprzedaż owiec może nastąpić nietylko za gotową zaraz zapłatą ale i za hypotecznem zabezpieczeniem, z terminem wypłaty kapitału rocznemi ratami przez lat sześć i z opłaceniem procentu po 5g do czasu zaspokoienia całkowitéj należności Skarbu. Kredyt zaś takowy dozwolony będzie tylko pod następującemi warunkami:

a, Pierwsza rata przypadającej należności za Owce, zaraz przez utrzymującego się przy licytacji, z góry zapłacona być powinna.



- b, Kupione Owce na kredyt, nie wprzód wydane będą, do póki legalna obligacya Skarb ubezpieczyć mająca, z wykazem hipotecznym i dowodem szacunku złożoną niezostanie.
- c, Zabezpieczenie hipotecznie długu Skarbowego, powinno bydź oparte na Dobrach Ziemskich w dwóch trzecich częściach ich wartości z proporcji opłacanego podatku ofiary lub kontraktem kupna i sprzedaży przed rokiem 1796. zawartym, ustanowionéy, lub na pierwszéy połowie wartości podług taxy Towarzystwa Ogniewego Domów massiv murowanych w Mieście Warszawie i miastach Woiewódzkich położonych, z klauzulą exekucyi Administracyinéy. Nakoniec
- d, Do złożenia takiego zabezpieczenia, oznacza się termin dni piętnastu po odbytém licytacji, w przeciwnym razie, kupno Owiec uważa się za niebyłe, i vadium staie się własnością Skarbu.
- w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{3}{4}$ Czerwca 1835 r.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału, Piwnicki.

Sekretarz Jeneralny, Ciechanowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do Publiczném wiadomości, iż od osoby podeyrzanéy odebrany został i w depozycie Sądowym znajduje się: płaszcz z sukna szaraczkowego ciemnego, wutowany, z iedną peleryną; wzywa niewiadomego właściciela, aby się w dniach 30 w Sądzie naszym stawił, a po udowodnieniu własności, płaszcz pomieniony wydanym mu zostanie. Ostrzega się przytem, że jeżeli w zakreślonym czasie nikt się nie zgłosi, to płaszcz ten na Skarb publiczny przez publiczną licytacją zpieniężonym będzie.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{3}{4}$ Czerwca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Siennickiego.

Zawiadamia niniejszym kogo interessować może, iż koń maści kasztanowatéy

około 10 lat mający, od Złodzieia odebrany, pod dozorem Sądu naszego znajdując się, i takowy za zgłoszeniem się właściciela i udowodnieniem prawnym, wydany będzie. —

w Siennicy dnia $\frac{7}{5}$ Czerwca 1835 r.

Paweł Kostelski, Podsek.ek.

Burmistrz Miasta Wiskitek.

Uwiedomia publiczność, a mianowicie osoby interessujące, których dotyczyć może, iż w mieście tutejszym dnia ^{26 Lipca}_{7 Sierpnia} r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie publiczna licytacya przez opieczętwane Deklaracye w Biórze Burmistrza, w obecności W. Adiunkta Dozorcy Miast, na wypuszczenie Dochodu Zyskowego od Trunków na Wyszynek do Miasta Wiskitek wprowadzanych, w trzech-letnią dzierżawę począwszy od dnia 1 Stycznia 1836 r. po koniec 1839. z nadmieniem: iż licytacya ta zacznie się od summy Złp: 2,102. i takowa więcey postępującemu wypuszczoną zostanie.

Każdy przeto mający chęć licytowania, przystępując do takowey, winien zaopatrzyć się w vadium $\frac{1}{4}$ część wyrównyującą dzierżawie iednorocznego dochodu. Zaś o dalszych warunkach, każdego czasu w Biórze Burmistrza zainformować się może. w Wiskitkach dnia $\frac{12}{5}$ Czerwca 1835 r.

J. Borkenhagen.

Wbył Gminy Bedoń w Obwodzie Łęczyckim.

Oznaymia ninieyszem: iż Marcin Szwarz kolonista z Eufeminowa, zamierza przenieść się na stałe zamieszkanie w kraj Pruski. Ktoby więc miał iakową prentensyą do niego, zechce się zgłosić drogą przepisaną w ciągu tygodni czterech. —

Bedoń przy Łodzi dnia $\frac{1}{7}$ Czerwca 1835 r.

Teodor Ambrożewicz.

Wbył Gminy Jłow.

Gdy Woyciech Adam i Ludwik Reyl Rolnicy, dotąd w Kolonii Rzepki, Gminie Jłow zamieszkali, życzą sobie przenieść się wraz z familią, na stałe zamieszkanie w kraj Cessarstwa Rossyiskiego Gubernią Wołyńską, w okolice Miasta Żyto-

mierza. Osoby mające iakokółwiek pretensyą do wyżej wymienionych, zgłosić się mają w przeciągu tygodni czterech od daty dzisiejszhey, inaczey do Paszportu emigracyjnego przedstawieni zostaną.

w Jłowie dnia $\frac{1}{28}$ Czerwca 1855 r.

Szymański.

Do uregulowania pozostałości w księgach właściwych wieczystych, po niegdy Stanisławie Kurnatowskim w dniu 24 Czerwca 1831 r., Rozalii z Pągowskich Kurnatowskiey, w dniu 12 Listopada 1829 r. Maryanny z Pągowskich Męczyńskiéy w dniu 10 t. m. i r. zmarłych, wyznacza się termin w Kancellaryi podpisanego Regenta na dniu $\frac{27}{8}$ Grudnia $\frac{1835}{1836}$ r. o godzinie 10 z rana.

Warszawa dnia $\frac{18}{30}$ Czerwca 1855 r.

Ostrowski, R. W. M.

Z powodu zaszłéy w dniu 15 Lutego 1835 r. śmierci Xiędza Floryana Jukund Karpińskiego wierzyciela Kapitałów Złp: 4,000. i Złp: 4,000. na nieruchomościach w Warszawie pod Nro 513. przy ulicy Podwale i pod Nro 1739. przy ulicy Wieyskiéy położonych, ubezpieczonych, spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkie interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy a naydaléy w dniu $\frac{3}{3}$ Stycznia 1836 r. w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Krasińskich zwanym exystuiący, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia $\frac{20}{2}$ Czerwca $\frac{1835}{Lipca}$ 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Po Moszku Szulimowiczu Koen wierzycielu summy Złp: 5,500. na kapitale 9,000. Złp: w Dziale IV. Nro 2. na domu w Warszawie pod Nrami 2418 i 2419. subintabulowaney, w dniu 17 Lipca 1834 r. zmarłym, otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców i prawa do spadku tego mających, aby z prawami swemi naydaléy z dniem 4 Stycznia r. p. 1836. w Kancellaryi hypotecznéy przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzyą.

w Warszawie dnie 24 Czerwca 1835 r.

Walenty Skorochód Maiewski.

Gdy licytacja wydzierżawienia dóbr Guzowa z przyległościami, w terminie dnia $\frac{14}{6}$ Czerwca r. b. nieprzyszła do skutku, przeto nowy termin do wypuszczenia tychże dóbr Guzowa z przyległemi wsiami, to jest: Czerwoną niwą, Wołą miedziowską, Staremi Wiskitkami, Sokulą, Kozłowicą, Rudą, oraz budami tak zwanemi: Baby, Franciszków, Jesionka, Lubno, Tomaszów, Józełów, Benenard, Piotrowin, Teklinów, Maryampol, Sade góry, Bieganów, Henryszew, Grądy, Felixów, Osadą Gerard i Miastem Wiskitkami, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w dzierżawę na lat trzy po sobie idących, przez publiczną licytacją więcéy dającemu, od Sgo Jana Chrzyciela r. b. przed Józefem Sapińskim Regentem Powiatu Sochaczewskiego, w mieście Sochaczewie mieszkającym, na dzień $\frac{2}{1}$ Lipca r. b. na godzinę 10 z rana, wyznaczony jest.

Licytacja od summy Złp: 80,100. rocznie ustanowionéy rozpoczętą zostanie, warunki zaś u tegoż Regenta złożone, każdego czasu życzący sobie przejrzeć może. Oczem wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia $\frac{18}{6}$ Czerwca 1835 r.

Wincenty Temporowski, Komor: T. C. W. M.

Przedaż Nieruchomości.

W spadku po ś. p. JW. Felixie Czarneckim Woiewodzie, Członka Rządu krajowego, na skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, reskryptem z dnia $\frac{4}{6}$ Marca 1835 r. Nro 2092. wyszłym, sprzedawane będą drogą licytacji publiczney za gotowe pieniądze nieodstępnie liczone, w dobrach Strykowskich, mianowicie: we wsi Tymiance, w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonéy, w dniu 6 Lipca i następných r. b. 1835. zawsze od godziny 9 z rana, ruchomości, mianowicie, niektórych rzeczy kosztowniészých: meble, statki różne domowe, kuchenne, ekonomiczne, propinacynie, ogrodowe drzewa i flance oranżeryjne, konie, powozy, wozy, zaprzęgi, bydło, trzoda chlewna i inne drobiazgi. O czém chęć do kupna mających, ninieyszém zawiadamia się.

w Sochaczewie dnia $\frac{30}{11}$ Maja
Czerwca 1835 r.

Regent Kanc: Ptu Sochaczewskiego do téy czynności upoważniony,
Józef Sapiński.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{24}{6}$ Czerwca
Lipca 1835 r.

NRO $\frac{44025}{4226}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek raportów Kommissarzy Obwodów: Warszawskiego, Sochaczewskiego, Rawskiego, Gostyńskiego, Łęczyckiego i Kuiańskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych mieysc, poniżej z rysopi-sem ich zamieszczonych.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przy-trzymanym i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną stra-żą Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{18}{6}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Lista zbiegłych z różnych mieysc osób w wieku spisowym będących, i przed Dele-gacyą zaciągową niestawiających.

Z Obwodu Warszawskiego.

Filip Kosiorowski, lat 22 mający, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów czar-nych, oczu ciemnych, nosa miernego; ubrany w czasie ucieczki z Gminy Maławieś:



w sukmanę siwą dobrą z taśmami, pas szeroki rzemienny, czapkę rogatą z czarnym baranem, buty passowe z wysokimi obcasami, spodnie i koszulę z płótna grubego.

z Obwodu Sochaczewskiego.

Ludwik Kubiszewski, mający lat 20, rodem z Miasta Łowicza, z professyi czeladnik krawiecki.

Walenty Krystkiewicz, lat 20 mający, rodem z Miasta Kutna, służący.

Złakoski Piotr, lat 28 mający, rodem z Miasta Łowicza, z professyi slusarz.

Tomasz Krüger, lat 21 mający, rodem z Warszawy, służący.

Jan Ramota, lat 23 mający, czeladnik szewcki.

Stanisław Michalski, lat 20 mający, terminator szewcki.

Andrzéy Szczeciński, lat 20, rodem z Łowicza, czeladnik cyrulicki.

Jan Hamer, lat 20 mający, rodem z Miasta Torunia, terminator szewcki.

Jan Muszyński, lat 23 mający, służący. Franciszek Ogłóza, lat 28, i Piotr Zieliński, lat 21 mający, rodem z Warszawy, obadwy trudnili się służbą.

Bogumił Kün, lat mający 28, wzrostu arszynów 2, werszków 9, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego, zbiegł z dóbr Gminy Łowickiéy wraz z żoną Anną i synem Augustynem.

z Obwodu Rawskiego.

Jan Rogoziński, lat mający 21, wzrostu dobrego, budowy szczupłéy, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, zbiegł z Miasta Główna.

Gotlieb Tiede, mający lat 23, wzrostu małego, twarzy okrągłéy pełnéy nieco ospowatéy, oczu ciemnych, włosów ciemno-blond, nosa małego grubego, czoła niskiego, rodem z Kolonii Góra Tkaczewska, Obwodu Łęczyckiego.

Michał Wiersz, lat 25 mający, wzrostu miernego, twarzy pełnéy, oczu ciemnych, włosów blond, nosa pociągłego, czoła miernego, rodem z kolonii Nowosolna, Obwodu Łęczyckiego.

Adam Orzędowski, lat 24 mający, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa długiego, czoła miernego, zbiegł z Miasta Rawy, czeladnik gwoździarski.

Jakób Besler, lat 29, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła miernego, czeladnik gwoździarski.

Ignacy Zielenkiewicz, lat 20 mający, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego, czeladnik professyi szewckiéy.

Jan Ferdynand Gorgas, lat 20 mający, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czeladnik professyi stolarskiéy.

Fryderyk Hermann, lat 20 mający, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego, z professyi czeladnik rzeźniczy.

Leopold Długi, lat 20 mający, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Mikołaj Lewandowski, lat mający 20, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, z professyi ogrodnik.

Kazimierz Kowalski, lat 25 mający, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond, parobek.

Jan Wróbel, lat 26 mający, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, trudnił się służbą.

Adolf Gottlieb Siebert, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego, czeladnik professyi sukienniczy.

Bernard Owsianki, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, lat 20 mający, wyrobnik.

Jakób Kowalski, lat 20 mający, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów blond, czoła miernego, trudnił się służbą.

Wilhelm Birgier, lat 27 mający, wzrostu średniego, wyrobnik, zbiegł z Gminy Korabiewic dopuściwszy się kradzieży.

Mikołaj Słazaczyk, lat 29 mający, wzrostu średniego, twarzy szczupłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wyrobnik.

Adam Kubicki, lat 27 mający, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, z professyi szewc i gorzelany.

Szymon Żółkowski, lat 25 mający, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów blond, czoła miernego, trudnił się służbą.

Woyciech Cyniak, lat 26 mający, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, włosów blond, nosa ściągłego, czoła miernego, wyrobnik.

Andrzéy Pilecki, lat 22 mający, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła miernego, wyrobnik.

Andrzéy Ruszkowski, lat 28 mający, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czeladnik professyi sukienniczy.

Szwartz-kopf Gottlieb, lat 29 mający, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, wyrobnik.



Mateusz Głowacki, lat 22 mający, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, trudnił się służbą.

Mateusz Nowicki, lat 20 mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa i czoła miernych, włosów ciemnych, trudnił się służbą.

Rafał Sankowski, lat 22 mający, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, trudnił się służbą.

z Obwodu Gostyńskiego.

Jan Krzyżewski, lat 20 mający, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, włosów blond, zbiegł z Gminy Podczach, ubrany był w surdut zielony,

z Obwodu Łęczyckiego.

Jan Milka, lat 22 mający, wzrostu średniego, twarzy i nosa ściągłych, oczu siwych, włosów ciemnych, czoła niskiego, czeladnik professyi sukienniczej, ubranym był w surdut sukienny granatowy, spodnie nankinowe, buty stare i kapelusz.

Bogumił Kozierowski, lat 24, wzrostu małego, twarzy okrągłej ospowatej, oczu szarych, nosa małego, włosów ciemno blond, czoła miernego, z professyi mularz, ubrany był w surdut granatowy, spodnie płócienne, buty i furażerkę stare.

Jan Pilke, lat 29, wzrostu średniego, twarzy i nosa ściągłych, oczu burych, włosów blond, z profesyji tkacz, ubranym był w surdut nankinowy, spodnie podobnesz, buty i furażerkę.

Andrzej Stratyński, lat 29, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, na lewą nogę nieco kulawy, ubranym był w surdut ciemno-zielony, spodnie płócienne, buty i furażerkę.

Bogumił Kiwost, lat 23, twarzy okrągłej ospowatej, nosa małego, włosów blond, czoła miernego, oczu niebieskich, nieco głuchy, wyrobnik, ubranym był w sukmanę granatową starą, spodnie płócienne, buty i furażerkę stare.

Jan Knut, lat 23, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła wysokiego, ubrany w spancer granatowy, spodnie płócienne, płaszcz granatowy, buty stare i furażerkę czarną.

Jan Neyman, lat 24, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, ubranym był w surdut i spodnie szaraczkowe, buty nowe i kapelusz; czeladnik professyi sukienniczej.

Jan Sztoltz, lat 28, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa mier-



nego, włosów blond, z professyi stolarz, ubranym był w surdut i spodnie granatowe; furażerkę i buty.

Karol Stoltz, lat 26, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów błęd.

Michała Fritz, lat 25, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa małego. włosów blond, czoła niskiego, ubrany był w frak czarny, spodnie granatowe, czapkę i buty, z professyi postrzygacz.

Fryderyk Bechin, lat 29, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, mówi po polsku i po niemiecku, folusznik.

Macię Pawlak, lat 20 mający, wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów blond

Kacper Pietrzak vel Tomczak, lat 28 mający, wzrostu arszynów 2, werszków 3, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Kazimierz Zychliński, lat 28 mający, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Kacper Adamowski, lat 28 mający, parobek. Woyciech Kazankiewicz, lat 24 mający. Mateusz Jaworski, lat 21, wyrobnik. Kacper Sładkowski, lat 25, czeladnik z professyi stolarskiej, Franciszek Świętosławski, lat 25, trudniący się służbą. Łukasz Komorowski, lat 22 mający, były Pisarz przy Kassie Obwodowej Łęczyckiej. Wiktor Kozłowski, lat 24, czeladnik z professyi garncarskiej. Jan Korzeniewski, lat 29, czeladnik sukienniczy. Wilhelm Szultz, lat 29 mający, czeladnik sukienniczy. Tomasz Rudkowski, lat 28 mający, trudnił się służbą.

Z Obwodu Kutawskiego.

Jan Słupay, zbiegł z Brześcia. Franciszek Wyczechowski, zbiegł z Nieszawy. Michał Kluczykowski, zbiegł z Sompolna. Waleryan Zemstowski, zbiegł z Sompolna. Bonawentura Jarczyński, zbiegł z Sompolna. Paweł Kozłowski, zbiegł z Sompolna. Andrzej Jabłoński, zbiegł z Sompolna. Szymon Matuszewski, zbiegł z Sompolna. Jakób Matuszewski, zbiegł z Sompolna. Jan Wilhelm Pufalski, zbiegł z Sompolna. Józef Bukowski, zbiegł z Brdów. Ignacy Jabłoński, zbiegł z Ciechoćinka. Marcin Figmer, zbiegł z Sinki. Kaletan Remiszewski, zbiegł z Łowicza. Woyciech Lepkowski, zbiegł holl: Bytoń. Andrzej Smul, zbiegł z Gawrony. Jakób Witkowski, zbiegł z Bądkowa. Marcin Gołgowski, zbiegł z Bądkowa. Piotr Ratajczyk, zbiegł z Kłobia. Kołaciński Jan, zbiegł z Jądrowic. Cichocki Jan, zbiegł z Falborza. Roczniewski Jakób, zbiegł z Starego Brześcia. Przybysz Józef, zbiegł

z Falborek. Urbański Antoni, zbiegł z Służewa. Wesółowski Józef, zbiegł z Służewa. Ozimiński Józef zbiegł z Służewa. Franczak Józef, zbiegł z Turzna. Okulski Michał, zbiegł z Borzymie. Żytowiecki Floryan, zbiegł z Duninowa. Brzostowski Andrzej, zbiegł z Kamienny. Menkie Dawid, zbiegł z Słońska. Błaszak Kazimierz zbiegł z Witowa. Raclaw Józef zbiegł z Słupy. Rzekanowski Jan, zbiegł z Lubotynia. Bechciński Maciej, zbiegł z Lubotynia. Mittelstedt Konstanty, zbiegł z Lubotynia. Jaśniewski Antoni zbiegł z Połajewa. Mantyk Jakób, zbiegł z Rybna. Mantyk Gotfrid, zbiegł z Rybna. Szymański Ignacy, zbiegł z Wierzbinka. Kozłowski Fryderyk, zbiegł z Zychlina. Bukowiecki Jan, zbiegł z Służewa. Smoliński Jan, zbiegł z Woli Skarbkowy. Lewandowski Błażej, zbiegł z Woli Jarkowy. Kuczyński Piotr, zbiegł z Swiszewy. Gorszyński August, zbiegł z Koziaty. Brzozowski Józef, zbiegł z Mchówka. Swiderski v. Jędrzeiak Piotr, zbiegł z Mchówka. Oliwecki Marcin, zbiegł z Lanic. Urbaniak Andrzej, zbiegł z Bronisław. Malinowski Marcin, zbiegł z Bronisław. Wasielewski Szczepan, zbiegł z Bronisław. Paszkowski Antoni, zbiegł z Bronisław. Dzik Wojciech, zbiegł z Bronisław. Płaszay Franciszek, zbiegł z Bronisław. Roszak Ludwik, zbiegł z Byczyna. Skorupiński Dyonizy, zbiegł z Czarnocic. Krzyżański Marcin, zbiegł z Kaczewa. Kosmalak Kazimierz, zbiegł z Opatowic. Kruszyński Szczepan v. Skruszyński, zbiegł z Opatowic. Machtyl Michał, zbiegł z Opatowic. Gmurczak Wojciech, zbiegł z Starego Radzieiowa. Drabikowski Wojciech, zbiegł z Starego Radzieiowa. Kociński Antoni, zbiegł z Starego Radzieiowa. Kociński Andrzej, zbiegł z Starego Radzieiowa. Sieczka Michał, zbiegł z Starego Radzieiowa. Jałocha Tomasz, zbiegł z Starego Radzieiowa. Jałocha Stefan, zbiegł z Starego Radzieiowa. Woźniak Maciej, zbiegł z Orle. Maiewski Łukasz, zbiegł z Orle. Jędrzeczak Karól, zbiegł z Orle. Lewandowski Józef, zbiegł z Zabieńca. Klocek Kazimierz zbiegł Starego Radzieiowa. Hagen Gotfrid, zbiegł z Nieszawy. Szatkowski Heronim, zbiegł z Łączewny. Kwiatkowski Wojciech, zbiegł z Popowiczki. Sobucki Antoni, zbiegł z Popowiczki. Urbaniak Jakób, zbiegł z Dąbrówka. Guznikowski Jan, zbiegł z Brześcia. Sosiński Jan, zbiegł z Ciechocinka.

NRO $\frac{46800}{4314}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Podlaskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ścisłe

zarządzili śledztwo nieiaklęy Teofili Korzeniewskięy, aresztantki, rodem z miasta Brańszczyk, Cesarstwa Rossyjskiego, mającęy lat 22, twarzy ściągłęy, nosa miernego pościągłęgo, oczu siwych, włosów czarnych, wzrostu dobrego, która będąc osadzoną w więzieniu Poprawczém Bialskim, a następnie użytą do naprawy bielizny, odzieży i pościeli więziennęy, przed samém ukończeniu aresztu, zbiegła, skradłszy i zabrawszy z sobą rzeczy służących Nadzorcy więzienia, to iest: płaszcz sukieny szaraczkowy, kuczbaią białą podszyty, stary, spódnicę płócienną w paski różowe, koszulę cienką białą nową, fartuch z płótna takiegoż, chustek kolorowych starych dwie, chustek czarnych iedwabnych dwie, trzewiki nowe, buty nowe i łyżkę stołową dziecinną srebrną iedną, z cyfrą S. K. ubraną zaś była w czasie ucieczki w koszulę więzienną używaną, w dwie spódnice więziennych płóciennych, używanych, i chustkę płócienną białą.

Wrazie przeto onęy gdziekolwiek bądź wysledzenia, mają bydź natychmiast przytrzymaną, i pod mocną strażą wraz z rzeczami skradzionemi transportem wprost bezpośrednio do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego dostawioną; o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne raportu w dniach naydalęy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{15}{27}$ Czerwca 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski Z. S. J.

Li s t G o ń c z y.

Sąd Policyi Poprawczęy Wydziału Jędrzeiowskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Woyskowe, niemniey prywatne osoby, ażeby na zbiegłęgo Macieia Leksztona, włościana z wsi Bukowny, Gminy Olkuskosiewierskięy Dąbrowa, Powiatu Olkuskiego, o kradzież obwinionęgo, baczne okomiały wrazie dostrzeżenia onęgoż uiąć, i pod mocną strażą do Sądu naszego przystawić raczyły. Rysopis ięgo iest następujący: lat ma 22, wzrostu średnięgo, twarzy okrągłęy, włosów iasno-blond, oczu piwnych, nosa ściągłęgo, brody średnięy, czoła wysokiego; ubrany był: w gońkę z płótna białęgo, w koszulę i spódnice takież, w bótach dobrych, w kapeluszu iuż przeszarzanym.

Chęcinę dnia $\frac{30 \text{ Maja}}{11 \text{ Czerwca}}$ 1835 r.

Sędzia Prezyduiący, Borkowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Regent Kancellaryi Hypoteczney Powiatu Gostyńskiego.

Będąc pod dniem $\frac{18}{30}$ Czerwca r. b. Nro 4,654. reskryptem Prezydii Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego do sprzedaży ruchomości po niegdy Mateuszu Niesiołowskim byłym dziedzicu części Dóbr Ziemijskich Jastrzębie w Powiecie Gostyńskim położonych, składających się z inwentarzy rogatych i nierogatych, sprzętów domowych i gospodarskich, mebli i tym podobnych przedmiotów, do rolnego gospodarstwa należących, upoważnionym, na skutek tego podaie do powszechnéj wiadomości: że termin do sprzedaży rzeczonych nieruchomości we wsi Jastrzębie zwanéj, Powiecie Gostyńskim położonéj, w domu właściwym téj części na dzień 16 i następné miesiąca Lipca począwszy od godziny 9 z rana przeznaczonym został, z zawiadomieniem stron interessowanych. Każdy więc mający chęć licytować przedstawione obiekta, za opłaceniem natychmiast po zalicytowaniu takowego, za jaką cenę tenże wylicytuie, w monecie w kraju kursującéj do rąk Regenta licytacyą dyrygującego, natychmiast takowy odbierze na własność.

w Warszawie dnia $\frac{19}{1}$ Czerwca
Lipca 1835 r.

Piotr Lewandowski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Kaetanie Ossowskim dnia 6 Października 1813 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień $\frac{2}{14}$ Stycznia 1836 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta, godzinę 10 z rana, końcem zgłoszenia się wszystkich osób, prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia $\frac{20}{2}$ Czerwca
Lipca 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Ignacym Gąsiorowskim dnia 11 Sierpnia 1831 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień $\frac{2}{14}$ Stycznia 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia $\frac{20}{2}$ Czerwca
Lipca 1835 r.

Alexander Engelke.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 198.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{24}{8}$ Czerwca
 $\frac{1}{7}$ Lipca 1835 r.

NRO $\frac{57238}{7658}$. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu uczynionego w raporcie Kommissyi Woiewództwa Płockiego z d. 26 Czerwca r. z. Nro 2147. zapytania, czyli postanowienie Rady Administracyjnej z dnia $\frac{8}{20}$ Grudnia 1833 r. Nro 27544. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 126. ogłoszone, którego Art: 1. brzmi:

„Żaden Starozakonny pod żadnym pozorem niemoże uzyskać pozwolenia do zamieszkania w obrębie trzechmilowym od granicy Pruss, Austrii i wolnego okręgu Krakowskiego, jeżeli tam niemieszkał w chwili ogłoszenia postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 31 Stycznia 1823 r. i zarazem niedopełnił warunków tamże przepisanych,” ma obowiązywać oraz i w jaki sposób Starozakonnych osiadających w Miastach nadgranicznych. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem z dnia 30 Lipca r. z. Nro 51,714. oświadczyła: że ponieważ powołane postanowienie Rady Administracyjnej, uzupełnia jedynie przepisy postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 31 Stycznia 1823 r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 368. pomieszczonego, które ścięśnia Starozakonnym możność osiadania wa wsiach nadgranicznych; zatem toż postanowienie Rady Administracyjnej bynajmnię do żydów osiadających w Miastach nad granicą położonych, stosowanem byđz nie może.

Wszakże ścięśle obok tego przestrzeganiem byđz winno rozporządzenie Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 21 Sierpnia 1824 r. Nro 35,131. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 444. objęte, podług którego żydom niemającym prawa mieszkania we wsiach w obrębie mil 3 od granicy położonych, niewolno iest z tychże wsiów do Miast w obrębie 3ch milowym nadgranicznym będących, na mieszkanie przenosić się. —

w Warszawie dnia $\frac{17}{23}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.



NRO $\frac{44616}{2200}$. WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona reskryptami Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, o skradzeniu z Kościołów przez niewiadomych złoczyńców, rzeczy następujących, iako to:

Z Kościoła parafialnego w Dąbiu, Obwodzie Kujawskim, puszkę srebrną, wewnątrz pozłacaną, kielich z patyną i krzyż srebrne. Albę z Humerałem, oraz pieniędzy niewiadomą ilość z rozbitéy karbony brackiéy.

Z Kościoła parafialnego w wsi Skomlinie, Obwodzie Wieluńskim, Województwie Kaliskim, puszkę z pokryciem i krzyżykiem srebrne. Korporał pod puszką będący z nakryciem. Cztery lichtarze cynowe z wielkiego Ołtarza. Dwa obrusy białe. Obraz Matki Boskiéy, i z karbony około groszy 24.

Poleca przeto Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, dawanie ścisłego baczenia na rzeczy pomienione, a wrazie dostrzeżenia, wraz z nieprawemi posiadaczami przytrzymania i naybliższemu Sądowi celem ukarania winnych popelionéy kradzieży i zwrócenia poszkodowanym ich własności, odstawienia.

w Warszawie dnia $\frac{15}{7}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski. Z. S. J.

NRO $\frac{16849}{1884}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Celem ściągnięcia należności zasądzonéy Szpitalowi Dzieciątka Jezus od Karola Kal byłego posiadacza Jurydyki Golubskiéy w Warszawie, w czasie rewolucyi 1831 roku na Cholere zmarłego, w Warszawie. Poleca Kommissarzom Obwodowym aby śledztwo majątku rzeczzonego Karola Kal w swych Obwodach zarządzili, i o wysłdzonym Kommissyi Wojewódzkiéy doniesli.

w Warszawie dnia $\frac{16}{8}$ Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski. Z. S. J.

Nro $4\frac{4404}{256}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w dniu $\frac{28}{9}$ Maja r. b. włościanin Skarbowy Odnoworca Nikitin, iadący z Cesarstwa Rosyiskiego z ciężarem do Warszawy, o godzinie pierwszój po północy, napadnięty został na drodze po między Mińskiem a Warszawą, przez złoczyńców niewiadomych, którzy zatrzymawszy mu powózkę, wyprzęgli konia maści kasztanowatój, grzywę na lewą stronę ułożoną, u lewój nogi kopyto cokolwiek pęknięte wzrostu miernego, lat od 11 do 12 mającego, a następnie zbiegli.

W skutek przeto Odezwy Kommissyi śledzój, podając to do wiadomości powszechnój, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, zwracanie na konia takowego pilnój baczości, a wrazie dostrzeżenia takowego, odesłania go wraz z nieprawem posiadaczami do Sądu naybliższego.

w Warszawie dnia $\frac{18}{30}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Za S. J.

NRO $3\frac{9629}{3189}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu $\frac{3}{13}$ Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego w Mieście Warszawie, odbywać się będzie głośna in minus Licytacya na entrepryzę reperacyi Kościoła i obmurowanie Cmentarza we wsi Jasiencu. którój koszt anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym Zł: 11,851 gr. 12 wynosi.

Każdy zatém chęć podięcia się takowój entrepryzy mający, po poprzednim zaopatrzeniu się w vadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlgiem wyrównywające, czyli kwotę Zł: 1,185. w miejscu i czasie wyżej wskazaném zgłosić się zechce, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki przeyrzeć będzie mógł.

Nadmienia przytém w końcu Kommissya Woiewódzka: że starozakonni do powyżej ogłoszonój Licytacyi, stosownie do Reskryptu byłój Kommissyi Rządowój Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 5 Grudnia 1822 roku

Nro $\frac{1480}{2731}$. przypuszczeni nie będą.

w Warszawie dnia $\frac{5}{17}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Pozew Edyktałny.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Katarzynę Woyciechowska, ze służby się utrzymującą, przy ulicy Nalewki pod Nro 2, 55. w Warszawie dawniej mieszkającą, teraz z pobytu niewiadomą, aby do Sądu tutejszego w dniach 50, po odbiór rzeczy Wyrokiem Sądu tutejszego w dniu 22 Maja r. b. zapadłym, sobie przyznanych, zgłosiła się, wrażliwie nie zgłoszenia się w tym terminie, na rzecz Skarbu zpieniężone zostaną. w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Czerwca 1835 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w Biórze Burmistrza Miasta Warki, odbywać się będzie minus licytacya dnia $\frac{5}{7}$ Lipca 1835 r. o godzininie 4 po południu, na entrepryzę przemalowania baryer, słupów i szlabanów, przez opieczętowane deklaracye.

Deklaracye składane hydż mają na ręce Burmistrza Miasta Warki w Warce, do godziny inclusive 4tej po południu, późniéj złożone przyjęte niebędą.

Licytacya in minus zacznie się od summy Złotych Tysiąc dwieście dwadzieścia jeden groszy dwadzieścia sześć. Nro Złp: 1221. gr. 26.

Składający deklaracyą powinien złożyć z takową kwit na złożone w Kassie Mieyskiej vadium w kwocie Złotych sto dwadzieścia dwa Nro Złp: 122. które utrzymującemu przy licytacyi zwrócone będzie, zaś utrzymującego się pozostanie w Kassie na zakład dotrzymania warunków.

O innych warunkach dowiedzieć się można w Biórze Burmistrza Miasta Warki i Kommissarza Obwodu w Warszawie. Wzór do deklaracyi jest następujący:

D e k l a r a c y a.

W skutku ogłoszenia z dnia $\frac{6}{8}$ Czerwca 1835 r. podaję ninieyszą deklaracyą iż obowięzuje się wziąć w entrepryzę, przemalowanie baryer, Czatowni, Słupów, Szlabanów i reperacyą tychże w Mieście Warce, za summę Złp. (tu wypisać summą literami) podając się wszelkim obowięzkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyaynych obiętym.

Zaświadczenie Kassy Miasta Warki na złożone w niey vadium Złp: 122.



wynoszące, dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę (lub o którego wrazie nieutrzymania się, odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce mieszkania.

Pisałem w N. dnia N Mca N. roku N.

(Podpisać Jmie i Nazwisko.

Pętkowski, Z. K. O. W.

Sekretarz Obwodu Radzimiński.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia szanowną publiczność: iż w Biórze Burmistrza Miasta Łęczycy, odbywać się będzie in minus licytacya głośna w dniu $\frac{1}{8}$ Lipca r. b. o godzinie 11 przed południem, na entreprzyzę wyreperowania 19 latarń rewerberowych w tymże mieście będących, od summy anszlagiem zatwierdzonym obiętę Złp: 1034. —

Vadium w stosunku $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowéy w Kassie Miasta Łęczycy złożone bydź winno.

Warunki do przeyrzenia w Biórze Burmistrza Miasta Łęczycy znayduią się, każdy przeto mający chęć podięcia się rzeczonéy entreprzyzy, w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się w tém celu zechce.

Łęczycy dnia $\frac{2}{3}$ Czerwca 1835 r.

Adamski, Z. — Sekr: Ob: Rasinowski.

Po nastąpieney w dniu 21 Czerwca 1832 r. śmierci niegdy Brygidy z Rolskich Lipczyńskiéy, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 2,201. litt: B. położonéy, i innych praw, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności powolanéy nieruchomości na imie spadkobierców, wyznacza się termin prekluzyiny na dzień 6 Stycznia r. p. 1836. w Kancellaryi hypotecznéy przed podpisany. —

w Warszawie dnia $\frac{19}{1}$ Czerwca $\frac{1}{1}$ Lipca 1835 r.

Pisarz Aktowy Król: Pols: i Regent Kancel: Ziem: W. M.

Walenty Skorochód Maiewski.

Z powodu śmierci Swidzińskich braci, współwłaścicieli dóbr Dębe-małe w Powiecie Stanisławowskim, pierwszego to jest: Michała Swidzińskiego dnia 15 Września 1826 r. drugiego zaś, to jest: Macieja Swidzińskiego dnia 3 Listopada 1822 r. bezdzietnie i beztestamentowo nastąpionych, ogłasza się wiadomość otwarcia tych-



że spadków, z oznaczeniem półrocznego terminu na dzień 9 Października 1835 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój.

w Warszawie dnia ²¹ Marca ² Kwietnia 1835 r.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Marcina Lutoborskiego w dniu 9 Września 1827 r. nastąpio-
nój, zapisaniem zostało w księdze hypotecznój dóbr Narty części litt: P. F w Po-
wiece Rawskim, względem wierzytelności Złp: 6,600. w Dziale IV. pod Nro 2.
na rzecz powyższego spadkodawcy zabezpieczonój, toczące się postępowanie spad-
kowe, zaś do przepisania własności na imie pozostałych spadkobierców, termin
sześć-miesięczny na dzień $\frac{16}{28}$ Września 1835 r. o godzinie 10 z rana, w Kancel-
laryi hypotecznój wyznaczony został.

w Warszawie dnia ²⁶ Lutego ¹⁰ Marca 1835 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Tekli i Maryanny Papieskich siostr pomiędzy sobą rodzo-
nych, pierwszy w dniu 31 Stycznia 1816. drugi w dniu 13 Marca 1832 r. nastą-
pionych, zapisaniem zostało w księdze hypotecznój nieruchomości 1414. i 1572. przy
ulicach Zielonój i Widok położonych, względem współwłasności kapitału Złp:
3048. dgr. 25. $\frac{4}{10}$ w Dziale IV. Nro 2. litt A. zabezpieczonego, toczące się postępo-
wanie spadkowe, zaś do przepisania własności tegoż na pozostałych spadkobierców,
termin sześć-miesięczny na dzień $\frac{7}{19}$ Października 1835 r. w Kancellaryi hypote-
cznój o godzinie 10 z rana wyznacza się.

w Warszawie dnia ²⁷ Marca ⁸ Kwietnia 1835 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Przez śmierć Jana Bogumiła Stentzel w dniu 7 Listopada 1834 r. nastąpio-
ną, otworzył się po tymże spadek; składający się z Dóbr Ziemijskich części Duchnice,
litt: A. i B. w Powiecie Warszawskim położonych, tudzież pierwotnój wierzytel-
ności Złp: 45,000. w Dziale IV. Nro 2. na Possessyi przy ulicy Krochmalnój pod
liczbą 1002. sytuowanój, zabezpieczonój, następnie przez powyższego spadkobiercę
w moc wyroku Adjudykacyjnego nabytój, we względzie którego to spadku zapi-
sanem zostało we właściwych księgach hypotecznych toczące się postępowanie spad-
kowe, zaś do przepisania własności powyższych Ziemijskich i mieyskich realności,



termin sześćmiesięczny na dzień $\frac{9}{21}$ Października 1835 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hipotecznej w Pałacu Rządowym Krasińskich zwanym, w parterze utrzymywanej, oznaczony został.

w Warrzawie dnia $\frac{27}{8}$ Marca Kwietnia 1835 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Jana Magenty w dniu 22 Czerwca 1823 r. nastąpionėj, zapisaném zostało w księdze hipotecznej nieruchomości w Warszawie przy ulicy Skórzannej pod Nro 975. względem współwłasności Jatki rzeźniczej Nro 16. oznaczonej, toczące się postępowanie spadkowe, zaś co do przepisania tytułu własności, termin sześćmiesięczny na dzień $\frac{16}{8}$ Września 1835 r. w Kancellaryi hipotecznej o godzinie 10 z rana, wyznaczony został.

w Warszawie dnia $\frac{28}{12}$ Lutego Marca 1835 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 9 Listopada 1834 r. śmierć Macieja Krzymuskiego, właściciela dóbr Kalin w Powiecie Orłowskim leżących, niemniżej, wierzyciela kapitału Złp: 24,500. na dobrach Srebrna w Powiecie Zgierskim położonych, w Dziale IV. pod Nro 4. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień $\frac{24}{6}$ Września Października 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia $\frac{20}{1}$ Marca Kwietnia 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Pisarz Hipoteczny Powiatu Łęczyckiego.

Ogłaszając spadek po Janie Sztumpp w dniu 30 Maia 1830 r. w Mieście Kaliszu zmarłym, naznacza się w Kancellaryi hipotecznej tutejszej, termin na godzinę 10 z rana, w dniu $\frac{18}{12}$ Grudnia 1835 r. dla przepisania własności domu w mieście Obwodem Łęczycy, przy ulicy Rynek pod Nro 108. położonego.

w Łęczycy dnia $\frac{17}{1}$ Czerwca 1835 r.

Pawłowski.

Wyrokiem Trybunału z dnia 7 Lutego 1835 r. postanowioną została sprzedaż dóbr Seykowice, w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położonych, a do spadku bezdziedzicznego po Pawle Garczyńskim pozostałego, należących; w skutku więc tego Wyroku podpisany działając w imieniu Piotra Lewandowskiego, Regenta Powiatu Gostyńskiego, jako Kuratora spadku bezdziedzicznego, po Pawle Garczyńskim pozostałego; uwiadamia niniejszym: że dobra Seykowice, w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położone, obejmujące rozległości, podług pomiaru przez przysięgłego biegłego sporządzonego, włók miary nowo-polskiej 24. morgów 20. prętów 225. składające się z iednój tylko wsi Seykowice, w której jest gospodarzy sprzężaiem robiących zch, półrolnik ieden, kopiarzy biorących w składach zboże dwóch i ieden komornik, sprzedane zostaną przez publiczną licytacyą przed W. Pstrokońskim, Sędzią Trybunału delegowanym. Taxa dóbr tych, przez biegłego przysięgłego sporządzona, wynosi Złp: 50,581. gr. 10. Po odbyciu pierwszój publikacyi zбору objaśnień i warunków sprzedaży, termin do drugój publikacyi i zarazem przygotowawczego przysądzenia, wyznaczony został na dzień $\frac{19}{31}$ Lipca r. b. godzinę 4tą po południu i takowy odbędzie się w tymże dniu w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału III. w Warszawie pod Nro 549. przy ulicy Długiej. Sprzedażą dyrygować będzie Wincenty Zaleski Patron; w Warszawie przy ulicy Podwale Nro 530. mieszkający. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, oraz taxa, przejrzane być mogą w Kancellaryi W. Koperskiego, Pisarza Trybunału i dyrygującego sprzedażą Patrona, iak wyżej mieszkającego.

w Warszawie dnia $\frac{8}{20}$ Czerwca 1835 r.

Wincenty Zaleski, Patron Tryb. Cyw. W. M.

Podpisany Komornik Sądowy wiadomo czyni: iż licytacya do wydzierżawienia dóbr Waliszewa z przyległościami i połową wsi Mięsososiń, w Powiecie Brzezińskim, Województwie Mazowieckim położonych, przed Regentem Powiatu Brzezińskiego Trzecińskim, na dzień 30 Czerwca r. b. oznaczona, z powodu przeszkód zpełzła, i termin powtórny do wydzierżawienia trzechletniego tychże dóbr przed tymże Regentem na dzień 21 Lipca r. b. na godzinę 10 z rana, w Mieście Strykowie wyznaczonym został. Licytacya ta od summy Złp: 2000. rozpoczętą będzie.

Zgierz dnia 2 Lipca 1835 r.

A. Topolski, Komor: Sąd:

DODATEK TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 198.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia $\frac{24}{6}$ Czerwca
Lipca 1835 roku.

NRO $\frac{47845}{4174}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona odezwą JW. Generała Adiutanta Rautenstrauch, pełniącego czynności byłej Kommissyi przeznaczenia i wsparcia Oficerów i Urzędników byłego Woyska Polskiego, iż Kapitan Józef Solecki, z kompanii 4 lekkiej Artylleryi pieszej, byłego Woyska Polskiego, utracił w przejeździe swoim z Raszyna do Warszawy w dniu $\frac{17}{9}$ Lipca r. z. pomiędzy innemi przedmiotami, świadectwo uwolnienia ze służby byłego Woyska Polskiego pod datą $\frac{5}{7}$ Lipca 1833 r. Nro 913. przez byłą Kommissyą przeznaczeń sobie udzielone, oraz zawiadomienie o wyznaczonym mu trzyletnim zasiłku w ilości Złp: 900. rocznie, do pobierania z Kassy Obwodu Warszawskiego, które również przez byłą Kommissyą przeznaczeń i wsparcia wydane mu zostało pod dniem $\frac{12}{2}$ Marca 1832 r. Nro $\frac{952}{23}$. o które to dowody było obwieszczenie już w Kuryerze Warszawskim pod dniem 1 Sierpnia 1834 r. Nro 203.

Gdy rzeczonemu Kapitanowi wydane zostały Duplikaty pomienionych dowodów, poświadczone przez JW. Generała Adjutanta Rautenstrauch, przeto pierwopisy tychże dowodów, uważane są już tym samym za nieistniejące, aby jednak takowe nieposłużyły nieprawemu posiadaczowi onych do jakowego nadużycia, Kommissya Woiewódzka przeto zawiadamiając o tém Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, poleca dawanie ścisłej uwagi i baczenia na rzeczone dowody, a osobę posiadającą takowe, aby przytrzymali i właściwemu Kommissarzowi Obwodu wraz z rzeczonemi dowodami odesłali, który następnie z osoby nieprawnie posiadającej one, spisze wywód słowny, i takowy wraz z pomienionemi wyżey dowodami, bezzwłocznie Kommissyi Woiewódzkiej nadesła, a z nieprawym posiadaczem postąpi stownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-



syć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku w dniach naydalej 50 rapporta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ $\frac{5}{7}$ Czerwca 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{4}{4}$ $\frac{5}{4}$ $\frac{0}{2}$ $\frac{0}{2}$. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, Sandomierskiego i Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych z różnych mieysc osób w wieku spisowym będących, iako to:

Pawła Męcik, lat mającego 28, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa krótkiego, włosów czarnych, zbiegłego z Gminy Zarki Obwoda Olkuskiego.

Szymóna Grabek, mającego lat 23, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego krótkiego, włosów blond, ubranego w czasie uciezki z Gminy Zielonek Obwodu Stopnickiego, w kożuch krakowski przestarzały, kamizelkę zgrzebną dobrą, spodnie także, czapkę czerwoną i buty na podkówkach dobre.

Michała Srodek, lat mającego 26, wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Macieja Wichurskiego, lat mającego 23, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa płaskiego, włosów ciemno-blond.

Stanisława Rączkiewicza, lat mającego 26, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Jana Zielińskiego, lat 22 mającego, wzrostu średniego, twarzy ściągłéy ospowatéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych.

Michała Rolik vel Mielarza, lat 24 mającego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, w mówieniu iąka się.

Woyciecha Koss, lat 23 mającego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.

Mikołaja Haron vel Siekiera, lat 24 mającego, wzrostu miernego, twarzy szczupłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond.

Jana Wierzbickiego, lat 20 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków $5\frac{1}{8}$, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, zbiegłego z areztu Policyinego Miasta Radomia.

Pawła vel Piotra Jaskowskiego, lat 21 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 5, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego, zbiegłego z aresztu Policyjnego Miasta Radomia.

Felixa Ptaszynskiego, lat mającego 21, wzrostu miernego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, nosa ściągłego, czoła miernego, zbiegłego z aresztu Policyjnego Miasta Radomia.

Kazimierza Bigoszewskiego, lat 21 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 6, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, czoła miernego, zbiegłego z Aresztu Policyjnego Miasta Radomia.

Walentego Maćkiewicza, lat 22 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 6, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa spiczastego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Marcina Tomeryk, lat 23 mającego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Jakóba Klamka, lat 30 mającego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, zbiegłego w transporcie z Miasta Przysuchy.

Antoniego Borek, lat 22 mającego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów blond, czoła wysokiego.

Józefa Kamińskiego vel Kamienieckiego, zbiegłego z Gminy Krasnystaw.

Michała Soltysiuka, mającego lat 28, wzrostu arszynów 2, werszków 5, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, zbiegłego z Gminy Haliwnik, Obwodu Krasnostawskiego.

Hrycia Bojarczuka vel Kowalczuka, zbiegłego z Gminy Łukówka Górnego, Obwodu Krasnostawskiego.

Józefa Kopica, Józefa Budzyńskiego, Ignacego Grontkowskiego i Kazimierza Krzyżanowskiego, zbiegłych z Gminy Kanie Obwodu Krasnostawskiego.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony celem zarządzenia dalszego onego transportu.

Woyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 1⁵/₇ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nr 4¹⁴²²₁₂₁₉. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi, ściśle zarządzili śledztwo osób o kradzież obwinionych, z różnych mieysc zbiegłych, iako to:

Sobestyana Jukiemink, rodem z Gminy Mogielnicy, Powiatu Chełmskiego, lat mającego mnięj więcéy 50, wzrostu dobrego, twarzy dużej ściągłéy, włosów ciemno-blond, nosa ściągłego, oczu siwych, środek głowy ma nieco łysy, zbiegłego z Gminy Mogielnicy gdzie był zamieszkałym; ubranym był w czasie ucieczki po wieysku w sukmanę.

Jana N. lat około 25 mający, z Siennicy Różannéy pochodzący, twarzy i nosa ściągłych, włosów czarnych kótoko strzyżonych, oczu siwych, w czasie ucieczki ubranym był w sukmanę siwą i furażerkę granatową.

Pawła Mańko, włościanina z Zukowa, Obwodu Lubelskiego, lat mającego 34, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, nosa pociągłego, oczu piwnych, włosów ciemnych nieco kędzierzawych; ubranego w odzież wieyską.

Woyciecha Wilczyńskiego, o kradzież pieniędzy prawnie poszlakowanego, między któremi były dukaty Anstryackie dawnego bicia, i wielki pieniądz złoty Hiszpański, mającego przeszło lat 20, wzrostu miernego, w sobie męznego, twarzy szerokiéy dziobatéy, nosa płaskiego, oczu siwych, włosów ciemnych, czytać i pisać po polsku umiejącego, iako téż grać nieco na fortepianie; w czasie ucieczki z mieysca kradzieży z wsi Wielowśi w Galicyi Anstryackiéy, ubranym był: w burkę z sukna siwego, czarném sukniém na piersiach i kołnierzu okładaną.

Wrazie przeto któregokolwiek bądź z nich wyśledzenia, ma bydz natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą, za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu wprost bez pośrednio transportem Sądowni Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony, o czem Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydz winna. —

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyś uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaley 30 złożyć są w obowiazku.

w Warszawie dnia $\frac{15}{27}$ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.